PRAE-

PRAESTANTISSIMO DOM. CANDIDATO

S. P. D.

IO. HEVMANNVS, D.

M. T. COLLEGII ICTORVM DECANVS.

Et si uictoria, quae natura insolens est ac superba, populorum subasterum non fortunas modo, uerum etiam libertatem plerumque et leges et mores uexat conculcatque: ortus tamen Germanici gentes uictis adeo mites se praebuerunt, ut suas cuique leges patrias sequi fas esset. Quare saepius contigisse accepimus, ut uel in una domo leges diuersae comprehenderentur. Tanta haec legum uarietas cum moribus nostram aetatem propagata, tum procerum imperii autonoma magis dilatata, iuris nostri studium tam incredibilibus difficultatibus implicuit, ut mullos, rerum inuestigandarum copia deterritos, in tritis istis, sed subsidiarius, placitis baerere, immo totum negotium ad ingenium referre, artem-

que

que, quam sibi fingunt aut optant, non quam usus approbat,
nobis tradere intelligamus. Itaque uebementer laetor, CAN-
DIDATE PEREXIMIE, leuem istum iuris, quod dicunt, com-
munis susurrum somno te non obruisse. Raro enim ac nostris
adolescentibus fere inusitato ardore abditos iuris Germanici
thesauros ferutari instituisti, nec de hoc initiali specimine con-
questi, donec, quibus legibus Germani hodie uiuant, accu-
ratius cognoueris. Quod iter laboriosum quidem, at non
iniucundum, si persequi iuuet, quam egregiis tua te industria
fructibus, quot honoribus cumulabit! Si in maioribus tuis,
virtutem tuam perpetuo stimulantibus, Machaones quidam
aeterna laude celebrantur; age, cura, annitere, ut Pa-
piniani gloriam nomini tuo adiungas. Vale, fortunaque sem-
per prospera, aut peculio certe, solertia tua parto, gaudie
ac perfruere.

per seque petenda est
externis virtus incomitata bonis.

Iterum uale. D. Id. Mai. cI o CCLVIII.

Altdorf, Diss. 1756-60

3

f

56.

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
Inches
Centimetres

1758/2
Bridg. num. 20.
13

L. D. B. V.

DISSERTATIO IN AVGVRALIS IVRIDICA
DE

REVOCATIONE TESTAMEN-
TORVM EX IVRIS GERMANICI
PRINCIPIIS EXPLICATA

P. 301
QVAM
DIVINIS AVSPICIIS
CONSENSV ET AVCTORITATE
MAGNIFICI ICTORVM ORDINIS
IN CELEBERRIMA NORICORVM VNIVERSITATE

PRO LICENTIA
SVMMOS IN VTROQVE IVRE HONORES
ET DOCTORVM PRIVILEGIA
RITE LEGITIMEQVE IMPETRANDI
DIE XXX. MAII A. CICIO CCLVIII.

SOLEMNI ERVDITORVM EXAMINI
SVBIICIT
BERNH. MAVRITIVS HOFFMANNVS
ALTORFINVS.

ALTORFII
TYPIS IO. GEORGII MEYERI ACAD. TYROGR.